
 Na temelju članka 15. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne 
novine” broj 26/03 – pročišćeni tekst), članka 7. Odluke o povjeravanju obavljanja 
komunalne djelatnosti održavanja javnih površina na temelju ugovora (“Službene novine" 
Primorsko-goranske županije broj 21/00) i provedenog javnog natječaja objavljenog u 
Novom listu 09.02. 2004. godine, te članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” 
Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02 i 12/03) Gradsko vijeće Grada Rijeke, 
na sjednici 25. ožujka 2004. godine, donijelo je  
 

O D L U K U 
o izboru osoba kojima se povjerava obavljanje komunalnih poslova održavanja javnih 

površina na temelju ugovora na području Grada Rijeke 
 

Članak 1. 
 

Komunalni poslovi održavanja javnih površina i to: 
− Hortikulturno uređenje površine oko Istočnog izlaza, 
− Uređenje parka u ulici Dane Godine između kućnih brojeva 5 i 7, 
− Obnova linijskog zelenila u Wenzelovoj ulici, 
− Hortikulturno uređenje površine s obje strane stuba uz Osnovnu školu “Podmurvice”, 
− Obnova partera u ulici Brdo kod kućnog broja 10, 
− Uklanjanje kupiništa uz ulicu Ive Lole Ribara prema ulici Save Jugo Bujkove i ulici Ive 

Lole Ribara prema ulici Milana Rustanbega, 
− Uklanjanje kupiništa u ulici Mihačeva draga iznad kućnog broja 21, 
− Uklanjanje kupiništa sa sjeverne strane stambene zgrade kućni broj 8 u ulici Antuna 

Kosića Rika, 
− Orezivanje i zaštitno tretiranje stabla kestena kod Osnovne škole “Gelsi”, 
− Uklanjanje opasnog stabla u Dječjem vrtiću "Rijeka",  Podcentru “Bulevard” u ulici I. G. 

Kovačića bb,  
− Uređenje zelene površine kod “Trsatske čitaonice” u ulici J. Rakovca 33,  
− Raščišćavanje samonikle sastojine u okolišu sportskih objekata u ulici Portić 3, 
− Održavanje i uređenje zelenila kod  “Guvernernove palače” Muzejski trg 1,  
− Uređenje okoliša Doma zdravlja Primorsko-goranske županije, Podružnice Rijeka - 

lokaliteta, Osječka bb,  
− Raščišćavanje zelene površine uz Dječji vrtić "Rijeka", Podcentar Maestral i SRC 

“Belveder”, Omladinska 8, 
povjeravaju se trgovačkom društvu IBI d.o.o, Rijeka, Škurinjska cesta 6, s rokom 
izvršenja 50 radnih dana počev od dana uvođenja u posao. 
 

Komunalni poslovi  održavanja javnih površina i to: 
− Sanacija stubišta i staza, te raščišćavanje okolnih površina parka na Svetom Križu, 
− Uređenje zelene površine nasuprot kućnom broju 14 u Trinajstićevoj ulici, 
− Sadnja drvoreda na parkiralištu u ulici Podmurvice ispred kućnog broja 40, 42, 44 i 46, 
− Uređenje zelene  površine u Drežničkoj ulici kod kućnog broja 7, 
− Hortikulturno uređenje betonskog korita u ulici Save Jugo Bujkove kod kućnog broja 36 i 

38, 
− Uređenje podesta za kontejner u ulici Braće Bačić kod kućnog broja 36, 
− Uređenje potpornog zida, učvršćivanje ograde i  raščišćavanje samonikle sastojine kod 

Osnovne škole “Škurinje”,  
− Dodatno uređenje okoliša Osnovne škole “Ivana Zajca”,  
− Hortikulturno uređenje i sanacija potpornog zida kod Osnovne škole "Pećine", 
− Popravak zida i stubišta kod Osnovne škole “Pašac”,  
− Otklanjanje nedostataka u okolišu Osnovne škole "Zamet",  
− Sanacija okoliša i postava sprave za igru u Dječjem vrtiću "Rijeka", Podcentru 

"Krijesnica",  
− Postava dječjih sprava u Bujskoj ulici kod kućnog broja 15 



 
 

2 

− Sanacija okoliša i postava sprave za igru u Dječjem vrtiću "Rijeka", Podcentru “Oblačić”,  
− Sanacija zida i uređenje postojeće vegetacije u Dječjem vrtiću "Rijeka", Podcentru 

“Belveder”,  
− Uređenje okoliša Tehničkog fakulteta u ulici Vukovarska 58, 
povjeravaju se Trgovačkom društvu Mering d.o.o, Rijeka, Kalina 4, s rokom izvršenja 
50 radnih dana počev od dana uvođenja u posao. 
 

Komunalni poslovi  održavanja javnih površina i to: 
- Dobava i postava autobusne čekaonice kod okretišta autobusa u ulici Ive Lole Ribara, 
povjeravaju se Trgovačkom društvu Euromodul d.o.o, Viškovo, Blažići 25, s rokom 
izvršenja 30 radnih dana počev od dana uvođenja u posao. 
 

Komunalni poslovi održavanja javnih površina i to: 
− Postava zaštitne ograde između dječjeg igrališta i zgrade kućni broj 10 u ulici Krimeja, 
− Postava dvije klupe ispred zdravstvenog centra “Pehlin-Marinići”, Pehlin bb,  
− Opremanje dječjeg igrališta u Kvaternikovoj ulici kod kućnog broja 68 a, 
− Postava košarica za otpatke u Parku Katice Mittel – Katinke, 
− Postava košarica za otpatke na dječjem igralištu u ulici Braće Bačić kod kućnog broja 38 
− Sanacija ogradne mreže Osnovne škole “Vladimir Gortan", 
− Postava sprava za igru u Dječjem vrtiću "Rijeka", Podcentru “Morčić” u ulici Braće 

Stipčić b.b.,  
− Sanacija jarbola za zastave – bravarski radovi, 
− Uređenje zelene površine Osnovne škole “Vežica”, 
povjeravaju se Barić gradnji, Zadruzi za građevinarstvo, Viškovo, Viškovo 3,  s rokom 
izvršenja 50 radnih dana počev od dana uvođenja u posao. 
 

Komunalni poslovi održavanja javnih površina i to: 
- Izvođenje privremenih priključaka sa održavanjem razvodnih ormara za privremene 

priključke na plažama Grada Rijeke, 
povjeravaju se trgovačkom društvu Krijesnica d.o.o. Rijeka, Drenovski put 5, na 
vrijeme do kraja 2004. godine, s time da se poslovi obavljaju po pojedinačnim 
nalozima. 
 

Komunalni poslovi  održavanja javnih površina i to: 
- Radovi na održavanju čistoće mora u riječkom akvatoriju, 
povjeravaju se trgovačkom društvu Dezinsekcija d.o.o., Rijeka, Brajšina 13, na 
vrijeme od 1. lipnja 2004. godine do 15. rujna  2004. godine.  
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama" Primorsko-goranske županije. 

 
Klasa: 021-05/04-01/40 
Ur. broj: 2170-01-10-04-4 
Rijeka, 25. ožujka 2004. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
mr.sc. Željko Glavan 

 
 
 


	O D L U K U

